[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.
	2010г.
	№
	1267

Об установлении нормы стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям

Во исполнение пункта 10 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 285 от 13.05.2006г.,  пункта 3.1.4 долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 19.12.2008 года № 247-П, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования город Канск на 3 квартал 2010 года в размере  25498  рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»  на 2002-2010 годы, долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н. В. Кадач.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 Канал».
Глава города Канска                                                         А.Г. Сидельников